Türk dilinin ve kültür tarihinin çok önemli eserlerinden bir olan ve 1070 yılı civarında yazıldığı kabul edilen Yusuf Has Hacib'in *Kutadgu Bilig* metni üzerinde bugün herhangi bir tartışma söz konusu değilken, bu eserin yazılışından iki yüz sene sonra yaşamış olan Yunus Emre'nin şiirleri üzerinde bitmez tükenmez tartışmaların devam etmesinin asıl sebebi işte bu durumdur.

Genel kabule göre Yunus Emre 638 (1240-41) yılında doğmuş, 720 (1320) yılında, ölmüştür. Mevcut en eski Yunus *Dîvan*'ları 15. yüzyıl veya daha sonrasına tarihlendiğine göre –ki bu tarihleri 17. yüzyıl gösteren araştırmacılar da var- Yunus şiirlerinin de diğer Türk halk edebiyatı ürünleri gibi kısa sayılmayacak bir süre sözlü gelenek içinde yaşadığı genel kabul görmüş bir durumdur.